
Samorząd Powiatu Sejneńskiego
Samorząd Powiatu Sejneńskiego

ZARZĄDZENIE Nr 15/06
Starosty Sejneńskiego

z dnia 19 września 2006r.

 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. -Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. z 2003r. Dz.U. Nr
159 poz. 1547 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 
§ 1.

Ustanawiam Panią Katarzynę Mikłaszewicz - podinspektora w Starostwie Powiatowym w Sejnach "Pełnomocnikiem do spraw wyborów-urzędnikiem
wyborczym".

 
§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
Piotr Marian Luto
Starosta Sejneński

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metryka strony

Zarządzenie 15 z 2006r.

Udostępniający: Samorząd Powiatu Sejneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Henryka Ropel

Wprowadzający: Henryka Ropel

Data wprowadzenia: 2006-09-28
Data modyfikacji: 2006-09-28

Opublikował: Henryka Ropel

Data publikacji: 2006-09-28

mailto:biuro@powiat.sejny.pl
mailto:biuro@powiat.sejny.pl
mailto:biuro@powiat.sejny.pl

	Samorząd Powiatu Sejneńskiego
	Zarządzenie 15 z 2006r.

